Ego pro fratribus Przdicatoribus ex parte vna, & dominus Priof
& conuentus S, Salujj , & Ioannes presbyter parochialisB. Mariz
cx altera, compromifimus vnanimiter in viros venerabiles, D, De-
canum Chriflianitatis Valencenenfis, Magiftrum Gerardum Re-
menfem , Canonicum Tornacenfem , & Hellinum militem , domi=
num de Alncto; ratum habentes & firmum, quidquid ipfi fuper his
dicant ordinandum.

a1, confideratis omnibus diligenter , per arbitrium fium, de
communi affenfu partium, ynanimiter prolatum afliguanerunt iam
ditis Priori & conuentui quattuor bonaria terr praty, fita juxta do-
mum ipforum in communi paftura,in loco,qui dicitur Prarym com-
munius;, abecclefiaS.Saluij perpetuo poflidenda : quz ego eidem
ecclefiz aduerfus omnes homines garandire tenebor.

Dicti autem Prior & conuentus S, Saluij, presbytero parochiali B
Mariz in Calceja, pro iure parochiali, quod inloco illo habebat aut
habiturus erat, XX.f{olidos Valencenenfes, in Natiujtate Domini,in
ecclefia B. Mariz fuper altare fuum annuatim foluere tenebuntur.

Et pro hoc dominus Prior prafatus, cum toto conuentu fuo, &
presbyter parochialis iam dius, me & Priorem & Fratres ordinis
Przdicatorum abomnibus damnis fupradi&is, & ab omni recom-
penfatione pro eis facienda in perpetuum quitauerunt, :

Conceflimus autem omnes ¢x viraque parte , quod dici loci arbi
eri poflint didtum fuum declarare & explanare , fiquid forte occur-
rat ambiguum , fecundiim quod viderint expedire, cim 2 mevel
Priore vel conuentu, vel ctiad Fratribus antedidtis fucrint requ a}i;m-

HEC
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Haze autém omnia per arbitros antedictos, & per meum, & per
fratcum Przdicatorum ex vna parte, & Prioris & conuentus & pref=
byteri parochialis, qui fupra nominati funt, confenfum vnanimiter,
faéta funt & conceifa. Quzomnia vt rata fint & firma, przfentem
paginam figillimei munimine roboraui. :

A&um anno Domini millefimo ducentefimo trecefimo tertio,
menfc OGobri,

NOTATIO.

S.Saryvrys) Epifcopus Engolifmenfis, prope Valentianas, anno

8or.martyrio eft coronatus ; vt Sigebertustradit. Carolus Magnus-

Linp. facrum eius corpus & terraleuanit , & ad vicinam S, Martini ba-
filicam tranftulit, ceenobio ibidem excitato , quod hodie elt Priora-
tus monachorum ord. Cluniacenfis:in guo etiamnum quiefcit. Mar=
orylogium Rom. & Faftes neftros Belgicos 26. Iunij confule.

CAPVT EXXVIL

Abbatia monialium ord, Ciflertienfis, dicia Refuginm B, Marig,
Athi in Hannonia , fundatur per Ioannam Conflantinos
politanam, Flandrie ¢ Hannoniz Comi-
iffan, anno 1234